

Смета на озеленение сада

Заказчик **Денис**

Телефон

8(903) 799-64-21

Адрес объекта **Никольские озера**

e-mail

thedenis@yandex.ru

№	Наименование работ	Ед. изм.	Работа			Наименование материалов	Ед. изм.	Материалы		
			Кол-во	Цена работ, руб.	Итого работы, руб.			Кол-во	Цена материалы, руб.	Итого материалы, руб.
1. Посадка деревьев и кустарников										
1	Барбарис тунберга "Atropurpurea", Н=40-60	шт.	6,00	210,00	1 260,00	Барбарис тунберга "Atropurpurea", Н=40-60	шт.	6,00	700,00	-
2	Барбарис тунберга "Maria", Н=40-60	шт.	3,00	990,00	2 970,00	Барбарис тунберга "Maria", Н=40-60	шт.	3,00	3 300,00	-
3	Бересклет крылатый, Н=80-100	шт.	1,00	2 550,00	2 550,00	Бересклет крылатый, Н=80-100	шт.	1,00	8 500,00	-
4	Вяз шершавый "Pendula" stu20-25	шт.	1,00	15 180,00	15 180,00	Вяз шершавый "Pendula" stu20-25	шт.	1,00	50 600,00	-
5	Гортензия "Limelight", Н=60-80	шт.	3,00	360,00	1 080,00	Гортензия "Limelight", Н=60-80	шт.	3,00	1 200,00	-
6	Гортензия древовидная "Anabelle", Н=40-60	шт.	7,00	480,00	3 360,00	Гортензия древовидная "Anabelle", Н=40-60	шт.	7,00	1 600,00	-
7	Гортензия метельчатая "Phantom", Н=40-60	шт.	3,00	450,00	1 350,00	Гортензия метельчатая "Phantom", Н=40-60	шт.	3,00	1 500,00	-
8	Ель голубая колючая "Fat Albert", Н=175-200	шт.	1,00	26 370,00	26 370,00	Ель голубая колючая "Fat Albert", Н=175-200	шт.	1,00	87 900,00	-
9	Ель "Glauca Globosa", Н=60-80	шт.	1,00	4 950,00	4 950,00	Ель "Glauca Globosa", Н=60-80	шт.	1,00	16 500,00	-
10	Ель обыкновенная "Columnaris", Н=100-125	шт.	2,00	5 400,00	10 800,00	Ель обыкновенная "Columnaris", Н=100-125	шт.	2,00	18 000,00	-
11	Ель обыкновенная "Nidiformis", Н=40-60	шт.	1,00	3 060,00	3 060,00	Ель обыкновенная "Nidiformis", Н=40-60	шт.	1,00	10 200,00	-
12	Кизильник блестящий, Н=40-60	шт.	210,00	135,00	28 350,00	Кизильник блестящий, Н=40-60	шт.	210,00	450,00	-
13	Клён остролистный "Globosum", stu 18-20, sth 100-120	шт.	1,00	13 200,00	13 200,00	Клён остролистный "Globosum", stu 18-20, sth 100-120	шт.	1,00	44 000,00	-
14	Клён остролистный "Globosum", stu 18-20, sth 240	шт.	1,00	11 100,00	11 100,00	Клён остролистный "Globosum", stu 18-20, sth 240	шт.	1,00	37 000,00	-
15	Клён остролистный, stu 10-12, sth 150-170	шт.	3,00	2 850,00	8 550,00	Клён остролистный, stu 10-12, sth 150-170	шт.	3,00	9 500,00	-
16	Липа европейская "Pallida", stu 18-20, sth 130-150	шт.	1,00	8 580,00	8 580,00	Липа европейская "Pallida", stu 18-20, sth 130-150	шт.	1,00	28 600,00	-
17	Липа европейская "Pallida", stu 20-25, sth 130-150	шт.	5,00	9 900,00	49 500,00	Липа европейская "Pallida", stu 20-25, sth 130-150	шт.	5,00	33 000,00	-
18	Можжевельник "Blaauw", Н=80-100	шт.	1,00	6 450,00	6 450,00	Можжевельник "Blaauw", Н=80-100	шт.	1,00	21 500,00	-

19	Можжевельник средний "Mint Julep", H=40-60	шт.	9,00	540,00	4 860,00	Можжевельник средний "Mint Julep", H=40-60	шт.	9,00	1 800,00	-
20	Пихта корейская "Molli", H=200-250	шт.	1,00	19 350,00	19 350,00	Пихта корейская "Molli", H=200-250	шт.	1,00	64 500,00	-
21	Пузыреплодник калинолистный "Dart's Gold", H=20-40	шт.	1,00	210,00	210,00	Пузыреплодник калинолистный "Dart's Gold", H=20-40	шт.	1,00	700,00	-
22	Сосна горная "Mugus", H=60-80	шт.	7,00	2 250,00	15 750,00	Сосна горная "Mugus", H=60-80	шт.	7,00	7 500,00	-
23	Сосна горная "Pumilio", H=40-60	шт.	9,00	3 450,00	31 050,00	Сосна горная "Pumilio", H=40-60	шт.	9,00	11 500,00	-
24	Сосна обыкновенная, H=200-300	шт.	3,00	3 330,00	9 990,00	Сосна обыкновенная, H=200-300	шт.	3,00	11 100,00	-
25	Сосна обыкновенная, H=300-400	шт.	3,00	6 810,00	20 430,00	Сосна обыкновенная, H=300-400	шт.	3,00	22 700,00	-
26	Спирея березолистная "Tog Gold", H=20-40	шт.	22,00	510,00	11 220,00	Спирея березолистная "Tog Gold", H=20-40	шт.	22,00	1 700,00	-
27	Спирея вангутта, H=20-40	шт.	4,00	210,00	840,00	Спирея вангутта, H=20-40	шт.	4,00	700,00	-
28	Туя западная "Smaragd", H=140-160	шт.	23,00	2 100,00	48 300,00	Туя западная "Smaragd", H=140-160	шт.	23,00	7 000,00	-
29	Яблоня плодовая (5-7 лет) "Россошанское августовское",	шт.	1,00	3 270,00	3 270,00	Яблоня плодовая (5-7 лет) "Россошанское августовское",	шт.	1,00	10 900,00	-
ИТОГО по разделу:					363 930,00	ОПЛАЧЕНО				0,00

*Цены на посадку растений даны без гарантии

3. Общие мероприятия

1	Подготовка к посадкам (разметка и т.д.)	участок	1,00	10 000,00	10 000,00	Грунт плодородный поликомпонентный для посадок	куб.м	15,00	1 600,00	24 000,00
2						Фанера 3,0x1,5x0,021 м	лист	3,00	2 600,00	7 800,00
3						Пленка п/э	рулон	1,00	4 000,00	4 000,00
ИТОГО по разделу:					10 000,00					35 800,00

ИТОГО ЗА РАБОТЫ со скидкой:

350 000,00

ИТОГО ЗА МАТЕРИАЛЫ:

35 800,00

Подбор материалов, доставка, транспортные расходы, компенсация ГСМ прорабу и проект-менеджеру, погрузочно-разгрузочные работы, технический надзор, организация быта рабочих **учтен аванс 40 000 руб)**

14 200,00

ИТОГО ПО СМЕТЕ:

400 000,00

Дополнительно: контейнер для вывоза грунта из-под посадок (около 16 кубов) - 2*20 кубовых - 32 000 руб - по необходимости

